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Solgars Ashwagandha är ett kosttillskott som används i fall av nervositet och stress för att hjälpa till att
upprätthålla lugn och avslappning.

DESCRIPCIÓN

Vad är Ashwagandha från Solgar och vad är det till för?

Ashwagandha är en växt som länge har använts i Indien och kallas "indisk ginseng." Det hjälper till att
hålla dig lugn och avslappnad, och har adaptogena egenskaper, vilket betyder att det hjälper kroppen att
hantera stress.

I vilka fall indikeras Solgars Ashwagandha?

De människor som behöver stöd för att bättre anpassa sig till stress.
De människor som söker hjälp för att känna sig mer avslappnade.

Vilka fördelar har Solgar Ashwagandha?

Ashwagandha är en växt som hjälper till att upprätthålla lugn och avslappning och klassas som en
adaptogen.
Denna produkt innehåller inte gluten eller sockerarter.
Dessutom  har  den  ingen  stärkelse,  jäst,  vete,  soja,  mejeriprodukter,  konserveringsmedel,
sötningsmedel, smaker eller färgämnen.
Det är lämpligt för personer som följer en vegansk kost.

Vad är dosen av Solgars Ashwagandha?

För vuxna, ta en (1) kapsel dagligen, helst med måltider.
Svälj kapslarna med vatten eller annan dryck.

Vilka är ingredienserna i Solgar Ashwagandha?

Ashwagandha ( Withania somnifera ) rotextrakt.
Ashwagandha rot ( Withania somnifera ) pulver.
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Beläggningsmedel (hydroxipropylmetylcellulosa).
Bulkmedel (mikrokristallin cellulosa).
Antiklumpningsmedel (magnesiumstearat, stearinsyra, magnesiumoxid).
Antioxidanter (beta-karoten, L-askorbinsyra).

Har Solgar Ashwagandha några kontraindikationer?

Om du för närvarande är gravid, ammar, tar någon medicin eller har något medicinskt tillstånd, är
det viktigt att du pratar med din läkare innan du börjar ta denna produkt.
Om du tar antikoagulantia, antidepressiva eller ångestdämpande mediciner, rekommenderas starkt
att du rådgör med din läkare innan du tar denna produkt.
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